



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220912001

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: R. Da Rosa Soares Eirel

ENDEREÇO: R. 13 de maio nº 426. Esq C. 6 Rua

BAIRRO:

CIDADE: Itaituba

CNPJ: 15.279.131/0001-27.

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 12 de Setembro de 2022

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO RS	VALOR TOTAL RS
28766	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 8MM PARA JANELA DE CORRER	1200,000	METRO QUADRA	520,00	624.000,00

Especificação : VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 8MM PARA JANELA DE CORRER-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS (FECHADURA, DOBRADIÇA, E ...)NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE.

28767	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 10MM PARA PORTA DE ABRIR	250,000	METRO QUADRA	680,00	170.000,00
-------	--	---------	--------------	--------	------------

Especificação : VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 10MM PARA PORTA DE ABRIR-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS (FECHADURA, DOBRADIÇA, E ...)NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE.

28768	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 10MM PARA PORTA DE CORRER	200,000	METRO QUADRA	680,00	136.000,00
-------	---	---------	--------------	--------	------------

Especificação : VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 10MM PARA PORTA DE CORRER- INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS (FECHADURA, DOBRADIÇA, E ...)NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE.

42377	CORRIMÃO ESCADA BARRA DE ALUMINIO REDONDO	150,000	METRO	760,00	114.000,00
-------	---	---------	-------	--------	------------

Especificação : CORRIMÃO ESCADA BARRA DE ALUMINIO REDONDO-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE

42378	BOX DE BANHEIRO DE ACRILICO	100,000	METRO QUADRA	530,00	53.000,00
-------	-----------------------------	---------	--------------	--------	-----------

Especificação : BOX DE BANHEIRO DE ACRILICO-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE!



42379	BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO DE ALUMINIO 60 CENTÍMETRO	80,000	UNIDADE	480,00	38.400,00	00
-------	--	--------	---------	--------	-----------	----

Especificação : BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO DE ALUMINIO 60 CENTÍMETRO-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE

	Total	0,00
Condições de pagamento :		
Prazo de entrega :		
Validade da proposta :	dias.	
Valor por extenso :		

Data :

Fernanda Trindade

carimbo e assinatura

15.279.131/0001-27
R. DA ROSA SOARES EIRELI
Trav. 13 de Maio, nº 426 Esq. c/ 6ª Rua
Bela Vista - CEP: 68.180-260
Itaituba - Pará

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220912001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE : ELIVANIA SILVA DE ALMEIDA

NOME:

ENDEREÇO: AV TRAZAMONICA 338

BAIRRO: BELA VISTA

CIDADE: ITAITUBA - PA

CNPJ: 12.999.415/0001-08

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 12 de Setembro de 2022

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
28766	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 8MM PARA JANELA DE CORRER	1200,000	METRO QUADRA	659,00	790.800

Especificação : VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 8MM PARA JANELA DE CORRER-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS (FECHADURA, DOBRADIÇA, E ...)NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE.

28767	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 10MM PARA PORTA DE ABRIR	250,000	METRO QUADRA	780,00	195.000
-------	--	---------	--------------	--------	---------

Especificação : VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 10MM PARA PORTA DE ABRIR-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS (FECHADURA, DOBRADIÇA, E ...)NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE.

28768	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 10MM PARA PORTA DE CORRER	200,000	METRO QUADRA	780,00	156.000
-------	---	---------	--------------	--------	---------

Especificação : VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 10MM PARA PORTA DE CORRER- INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS (FECHADURA, DOBRADIÇA, E ...)NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE.

42377	CORRIMÃO ESCADA BARRA DE ALUMINIO REDONDO	150,000	METRO	800,00	120.000
-------	---	---------	-------	--------	---------

Especificação : CORRIMÃO ESCADA BARRA DE ALUMINIO REDONDO-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE

42378	BOX DE BANHEIRO DE ACRILICO	100,000	METRO QUADRA	550,00	55.000
-------	-----------------------------	---------	--------------	--------	--------

Especificação : BOX DE BANHEIRO DE ACRILICO-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE



42379	BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO DE ALUMINIO 60 CENTÍMETRO	80,000	UNIDADE	500,00	40.000	Fis. 10	Rubrica A
-------	--	--------	---------	--------	--------	---------	-----------

Especificação : BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO DE ALUMINIO 60 CENTÍMETRO-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE

	Total :	0,00
Condições de pagamento :		
Prazo de entrega :		
Validade da proposta :	dias.	
Valor por extenso :		

Data :

CNPJ: 12.999.415/0001-08
ELIVANIA SILVA DE ALMEIDA
AV TRANSAMAZONIA Nº 338, BAIRRO BELA VISTA - CEP 68.180-230 ITAITUBA/PA

Elivania Silva de Almeida

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220912001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: V.S. Bandeiras y Braga Ltda

ENDEREÇO: TV da ao pessoa nº 638

BAIRRO: Bela Vista CIDADE: Itaituba

CNPJ: 26.619.789.0001-57

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 12 de Setembro de 2022

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
28796	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 8MM PARA JANELA DE CORRER	1200,000	METRO QUADRA	600,00	720.000,00
Especificação: VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 8MM PARA JANELA DE CORRER-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS (FECHADURA, DOBRADIÇA, E ...NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE.					
28767	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 10MM PARA PORTA DE ABRIR	250,000	METRO QUADRA	650,00	162.500,00
Especificação: VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 10MM PARA PORTA DE ABRIR-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS (FECHADURA, DOBRADIÇA, E ...NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE.					
28798	VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 10MM PARA PORTA DE CORRER	200,000	METRO QUADRA	650,00	130.000,00
Especificação: VIDRO LISO INCOLOR TEMPERADO DE 10MM PARA PORTA DE CORRER-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS (FECHADURA, DOBRADIÇA, E ...NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE.					
42377	CORRIMÃO ESCADA BARRA DE ALUMINIO REDONDO	150,000	METRO	790,00	118.500,00
Especificação: CORRIMÃO ESCADA BARRA DE ALUMINIO REDONDO-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE.					
42378	BOX DE BANHEIRO DE ACRILICO	100,000	METRO QUADRA	550,00	55.000,00
Especificação: BOX DE BANHEIRO DE ACRILICO-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE.					



42379	BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO DE ALUMINIO 60 CENTÍMETRO	80,000	UNIDADE
-------	---	--------	---------

480,00 38.400,00 A

Especificação : BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO DE ALUMINIO 60 CENTÍMETRO-INSTALADA COM TODOS OS ACESSORIOS NO LOCAL A SER ESCOLHIDO PELA LICITANTE

	Total :	0,00
Condições de pagamento :		
Prazo de entrega :		
Validade da proposta :	dias.	
Valor por extenso :		

Data :

Jambon Braga
carimbo e assinatura
26619.799/0001-57
(93) 991069750